para adquirir derechos, contraer obligaciones y ejercer actos que no sean prohibidos por las leyes o
por este contrato. 6) Plazo de duración: Noventa y nueve (99) años a partir de la inscripción del
presente contrato en el Registro Público de Comercio. 7) Capital Social: Capital: el capital se fija en
la suma de pesos veinticinco millones ($25.000.000.-) dividido en 2.500 cuotas partes de pesos
diez mil ($10.000.-) de valor nominal cada una, las que se encuentran totalmente suscriptas por
cada uno de los socios según el siguiente detalle: Joaquín Berho suscribe 1.250 cuotas partes por
un valor nominal de pesos doce millones quinientos ($12.500.000.-) en efectivo, integrando el
Veinticinco  por  Ciento  (25%)  en  este  acto,  es  decir  la  suma de  pesos  tres  millones  ciento

veinticinco mil ($3.125.000) y el saldo dentro de un plazo máximo de dos (2) años computados a
partir de la fecha de inscripción de la sociedad y Fabio Andrés Stefania suscribe 1.250 cuotas
partes  por  un  valor  nominal  de  pesos  doce  millones  quinientos  ($12.500.000.-)  en  efectivo,
integrando el Veinticinco por Ciento (25%) en este acto, es decir la suma de pesos tres millones
ciento  veinticinco  mil  ($3.125.000)  y  el  saldo  dentro  de  un  plazo  máximo de  dos  (2)  años
computados a partir de la fecha de inscripción de la sociedad. 8) Administración y Representación
La administración, dirección y representación de la sociedad estará a cargo de ambos socios: